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P.M.H. Design s.r.o. je výrobcem koupelnových radiátorů a elektrických sušáků. Kompletní sortiment naleznete  
na stránkách www.pmh-co.cz

OBJEDNÁVKY, PODPORA & PRODEJ
Objednávky přijímáme pouze písemně na e-mailové adrese info@pmh-co.cz. Potvrzení o přijetí objednávky 
je vždy písemné. Zboží není objednáno, pokud jste toto potvrzení neobdrželi do 3 dnů, poté prosím odešlete 
znovu s poznámkou „objednáno podruhé“.
Telefonní kontakt na obchodní oddělení: 380 711 237
Telefonní kontakt na obchodního zástupce: 725 665 667

ZÁRUKA
Záruční doby a vyloučení ze záruky se řídí záručními podmínkami a reklamačním řádem uvedeným na našich 
webových stránkách. Koupelnové radiátory mají záruční dobu 5 let. Elektrické sušáky, elektrické topné tyče, 
ventily a jiné příslušenství mají záruční dobu 2 roky.

REKLAMACE
Reklamace zboží se řídí reklamačním řádem uvedeným na našich webových stránkách. Reklamace přijímáme 
pouze na e-mailové adrese reklamace@pmh-co.cz.

VRACENÍ ZBOŽÍ & ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY
Podmínky zrušení se řídí všeobecnými obchodními podmínkami uvedenými na našich webových stránkách. 
Podmínky zrušení objednávky a vrácení zboží musí být odsouhlaseny dodavatelem. V případě vrácení zboží 
musí být zboží nepoužité, nepoškozené, a v původním obalu. Odběrateli bude účtován storno poplatek spojený 
s manipulací, kontrolou a znovu zabalením ve výši 10 % z maloobchodní ceny bez DPH.

Technické změny, chyby sazby a tisku vyhrazeny. Fotografie jsou pouze ilustrativní. P.M.H. Design s.r.o. si vyhrazuje právo  
na změnu cen a specifikace bez předchozího upozornění.



NOVA

MIRA

KIRA

SV. ŠROUBENÍ

SV. ŠROUBENÍ

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

ROZETY

NOV-L-W NUR-R-B

KIR-L-W TER-R-B

MIR-L-W SIR-R-C

ROZETY

ROZETY

VENTIL

VENTIL

NURA

SIRA

TERRA

ROZETY

ROZETY

VENTIL

VENTIL

VENTIL

     OBSAH SADY     OBSAH SADY

     OBSAH SADY     OBSAH SADY

     OBSAH SADY     OBSAH SADY

PRO VYTÁPĚNÍ KOMBINOVANÉ  
S ELEKTRICKOU TOPNOU TYČÍ  
NEBO CENTRÁLNÍ VYTÁPĚNÍ

Pro kombinované  vytápění nutno  objednat:  
radiátor + ventil + topnou tyč
pro centrální vytápění nutno objednat: radiátor + ventil 

Pro kombinované  vytápění nutno  objednat:  
radiátor + ventil + topnou tyč
pro centrální vytápění nutno objednat: radiátor + ventil VENTILY

na jednu stranu
 50 mm

Sada NOVA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ NOV-R-C NOV-R-B NOV-R-W NOV-R-SS

LEVÁ NOV-L-C NOV-L-B NOV-L-W NOV-L-SS

Sada NURA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ NUR-R-C NUR-R-B NUR-R-W NUR-R-SS

LEVÁ NUR-L-C NUR-L-B NUR-L-W NUR-L-SS

Sada TERRA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ TER-R-C TER-R-B TER-R-W TER-R-SS

LEVÁ TER-L-C TER-L-B TER-L-W TER-L-SS

Sada MIRA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ MIR-R-C MIR-R-B MIR-R-W MIR-R-SS

LEVÁ MIR-L-C MIR-L-B MIR-L-W MIR-L-SS

Sada KIRA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ KIR-R-C KIR-R-B KIR-R-W KIR-R-SS

LEVÁ KIR-L-C KIR-L-B KIR-L-W KIR-L-SS

Sada SIRA Chrom

PRAVÁ SIR-R-C

ROZETY

VÝVODY VYSVĚTLIVKA: PŘÍVOD =     ZPÁTEČKA =    

SV. ŠROUBENÍ

SV. ŠROUBENÍ

SV. ŠROUBENÍ
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* Připojení z podlahy

Sada LORA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ LOR-R-C LOR-R-B LOR-R-W LOR-R-SS

LEVÁ LOR-L-C LOR-L-B LOR-L-W LOR-L-SS

Sada VALORA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ VAL-R-C VAL-R-B VAL-R-W VAL-R-SS

LEVÁ VAL-L-C VAL-L-B VAL-L-W VAL-L-SS

Sada RUNA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ RUN-R-C RUN-R-B RUN-R-W RUN-R-SS

LEVÁ RUN-L-C RUN-L-B RUN-L-W RUN-L-SS

LORA

UNI

VALORA

ROZETY

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

ROZETY

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

ROZETY

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

DUO

RUNA

ROZETY

SV. ŠROUBENÍ

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

VENTIL

     OBSAH SADY     OBSAH SADY

     OBSAH SADY

     OBSAH SADY

     OBSAH SADY

Sada UNI Chrom Bílá

UNI UNI-U-C UNI-U-W

Sada DUO Chrom Černá

DUO-U-C DUO-U-B

ROZETY

SONA

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

     OBSAH SADY

Sada SONA Chrom

PRAVÁ SON-R-C

VENTILY
PRO VYTÁPĚNÍ KOMBINOVANÉ  
S ELEKTRICKOU TOPNOU TYČÍ  
NEBO CENTRÁLNÍ VYTÁPĚNÍ

Pro kombinované  vytápění nutno  objednat:  
radiátor + ventil + topnou tyč
pro centrální vytápění nutno objednat: radiátor + ventil 

Pro kombinované  vytápění nutno  objednat:  
radiátor + ventil + topnou tyč
pro centrální vytápění nutno objednat: radiátor + ventil 

VÝVODY VYSVĚTLIVKA: PŘÍVOD =     ZPÁTEČKA =    
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LOR-R-B

DUO-U-B

VAL-R-B RUN-R-C

UNI-U-C SON-R-C



* Připojení z podlahy

Sada DORIA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ DOR-R-C DOR-R-B DOR-R-W DOR-R-SS

LEVÁ DOR-L-C DOR-L-B DOR-L-W DOR-L-SS

Sada SIGMA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ SIG-R-C SIG-R-B SIG-R-W SIG-R-SS

LEVÁ SIG-L-C SIG-L-B SIG-L-W SIG-L-SS

Sada LUNA Chrom Černá Bílá Nerez

LUN-U-C LUN-U-B LUN-U-W LUN-U-SS

DORIA

SIGMA

LUNA

ROZETY

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

ROZETY

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

ROZETY

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

ROYAL

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

     OBSAH SADY     OBSAH SADY

     OBSAH SADY

     OBSAH SADY

Sada FLORA Chrom Černá Bílá Nerez

PRAVÁ FLO-R-C FLO-R-B FLO-R-W FLO-R-SS

LEVÁ FLO-L-C FLO-L-B FLO-L-W FLO-L-SS

FLORA

ROZETY

ROZETY

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

     OBSAH SADY

Sada ROYAL Chrom Černá

ROY-U-C ROY-U-B

ZORA

ROZETY

SV. ŠROUBENÍ

VENTIL

     OBSAH SADY

Sada ZORA Chrom

ZOR-U-C

VENTILY
PRO CENTRÁLNÍ VYTÁPĚNÍ

pro centrální vytápění nutno objednat:  
radiátor + ventil

pro centrální vytápění nutno objednat:  
radiátor + ventil

VÝVODY VYSVĚTLIVKA: PŘÍVOD =     ZPÁTEČKA =    
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DOR-R-C FLO-R-W

LUN-U-C ROY-U-B

SIG-R-C ZOR-U-C



Sada
Připojení  
na střed 
50 mm

Připojení 
na jednu stranu 

50 mm

Připojení 
na rozteč 
radiátoru

Term. hlavice Protažení 
top. tyče

Rohové 
připojení

Z podlahy 
připojení Chrom Nerez Černá-lak Bílá-lak Kompatibilní radiátory

DORIA • • • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Theia, Ulysses

DUO • • • • • Apollo, Avento Frame, Danby, Naas, Kronos, Pegasus, Sorano Frame

FLORA • • • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Ulysses Theia*

KIRA • • • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Theia, Ulysses, 

LORA • • • • • • • Apollo, Avento Frame, Danby, Naas, Kronos, Pegasus, Sorano Frame

LUNA • • • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Theia, Ulysses

MIRA • • • • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Theia, Ulysses

NOVA • • • • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Theia, Ulysses

NURA • • • • • • • • Apollo, Avento Frame, Danby, Naas, Kronos, Pegasus, Sorano Frame

ROYAL • • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Theia, Ulysses

RUNA • • • • • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Ulysses Theia*

SIGMA • • • • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Ulysses Theia*

SIRA • • • Apollo, Avento Frame, Danby, Naas, Kronos, Pegasus, Sorano Frame, 

SONA • • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Theia, Ulysses

TERRA • • • • • • • Apollo, Avento Frame, Danby, Naas, Kronos, Pegasus, Sorano Frame

UNI • • • • • • Apollo, Avento Frame, Danby, Naas, Kronos, Pegasus, Sorano Frame

VALORA • • • • • • Apollo, Avento Frame, Danby, Naas, Kronos, Pegasus, Sorano Frame

ZORA • • •
Avento, Avento Frame, Danby, Darius, Galeon, Laveno, Luxor, Naas, Pegasus, 
Pluto, Rosendal, Rosendal Massive, Sorano, Sorano Frame, Theia, Ulysses
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Poznámky:  
Theia* - díly ventilu budou v opačném provedení. 
Př. pokud objednáte Theia T2, ventil bude levé varianty. 
Pokud objednáte T2-L ventil bude pravé varianty.  
 

PŘEHLED VENTILŮ
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70mm

MIN 55mm

MAX 85mm

25mm
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ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE

Topná tyč PMH-HT

• časovač START-STOP – po 2 hodinách se elektrické topné těleso automaticky vypne
• 4stupňová regulace teploty v rozsahu 30–60°C
• otáčení regulátoru v rozsahu 0–330°
• funkce ANTIFREEZE
• dvoustupňová ochrana proti přehřátí
• nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu (Ultra-Low-Power)
• inteligentní mikroprocesorové řízení
• vizualizace v barevné LED technologii

Topné těleso je vybaveno Bluetooth, Wi-Fi, režimem rádiové komunikace 868 MHz  
a vestavěným prostorovým teplotním sensorem s funkcí detekce otevřených oken/dveří.

Topné těleso lze ovládat na dálku díky mobilní aplikaci Smart Life / Tuya Smart.  
Pokud má elektrické topné těleso stabilní Wi-Fi připojení, lze jej ovládat odkudkoli na světě,  
vše, co potřebujete, je přístup k internetu.

Elektrický radiátor vybavený topným tělesem NEX splňuje požadavky  
směrnice Eco Design.

FUNKCE
• Týdenní plán – možnost nastavení teploty radiátoru nebo pokojové teploty
• Měření pokojové teploty/zastavení funkce topení po dobu otevření okna/dveří
• TURBO časovač – elektrická topná tyč udržuje nastavenou teplotu po dobu až 4 hodin, poté se 

vrátí na dříve nastavenou teplotu
• START-STOP časovač – elektrická topná tyč udržuje nastavenou teplotu po dobu až 4 hodin, 

poté se vypne
• Možnost volby priority vytápění (radiátor / místnost)
• Regulace teploty v radiátoru v rozsahu 30–60 °C (z aplikace s přesností 1 °C)
• Regulace pokojové teploty v rozsahu 17–24 °C (z aplikace s přesností 0,1 °C)
• Pokud z důvodu umístění zařízení ukazuje čidlo pokojové teploty jinou teplotu, než je skutečná 

teplota, je možné odečet v mobilní aplikaci opravit. Korekce může být +4 °C až -4 °C. 
• Přehled o ceně spotřebované energie – na základě zadaných údajů aplikace vypočítá cenu 

provozu topné tyče
• Funkce RODIČOVSKÁ KONTROLA – blokování tlačítek na topné tyči prostřednictvím aplikace
• Otočení ovladače v rozsahu 0° – 330°
• Funkce ANTIFREEZE – ochrana proti zamrznutí média v radiátoru
• Dvoustupňová ochrana proti přehřátí
• Nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu (Ultra-Low-Power)
• Inteligentní řízení práce – mikroprocesorové řízení
• Vizualizace v barevné LED technologii

Topná tyč NEX 

PMH-HT1
Topná tyč určená k přímému napojení  
elektrického kabelu vyvedeného ze zdi.

PMH-HT2 - RK PMH-NEX1

PMH-HT2

Výkon  
[W]

Obj. číslo
chrom

Obj. číslo
bílá

Obj. číslo 
metalická stříbrná

(nerez efekt)

Obj. číslo
černá

120 PMH-HT2-C-120W — — —

200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W

300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W

400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W

500 PMH-HT2-C-500W PMH-HT2-W-500W PMH-HT2-MS-500W PMH-HT2-B-500W

600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W

800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W

Výkon 
[W]

Obj. číslo
bílá

Obj. číslo 
metalická stříbrná

(nerez efekt)

Obj. číslo
černá

200 PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W

300 PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W

400 PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W

500 PMH-NEX1-W-500W PMH-NEX1-MS-500W PMH-NEX1-B-500W

600 PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W

800 PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W

Výkon  
[W]

Obj. číslo
chrom

Obj. číslo
bílá

Obj. číslo 
metalická stříbrná

(nerez efekt)

Obj. číslo
černá

200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W

300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W

400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W

500 PMH-HT1-C-500W PMH-HT1-W-500W PMH-HT1-MS-500W PMH-HT1-B-500W

600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W

800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W

Výkon  
[W]

Obj. číslo
chrom

Obj. číslo
bílá

Obj. číslo 
metalická stříbrná

(nerez efekt)

Obj. číslo
černá

200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK

300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK

400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK

500 PMH-HT2-C-500W-RK PMH-HT2-W-500W-RK PMH-HT2-MS-500W-RK PMH-HT2-B-500W-RK

600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK

800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK

Výkres topné tyče na www.pmh-co.cz

^  
Aktuální skladová  
dostupnost / cena.

Topná tyč určená k přímému  
napojení elektrického kabelu 
vyvedeného ze zdi.

PMH-HT1
Topná tyč určená  
k přímému napojení  
elektrického kabelu  
vyvedeného ze zdi.

Topná tyč HT

• 	časovač TURBO – po 2 hodinách se elektrická 
	 topná tyč vrátí k předchozímu nastavení
 	 (aktivace krátkým stiskem tlačítka časovače)
• 	časovač START–STOP – po 2 hodinách se elektrická 
	 topná tyč automaticky vypne
	 (aktivace podržením tlačítka časovače po dobu 
	 4 sekund)

• 	čtyřstupňová regulace teploty v rozsahu 30–60 °C
• 	otočení ovladače v rozsahu 0–330°
• 	funkce sušení
• 	dvoustupňová ochrana proti přehřátí
• 	nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu 
	 (Ultra-Low-Power)
• 	funkce ANTIFREEZE
• 	inteligentní řízení provozu – mikroprocesorové řízení
• 	vizualizace pomocí barevné LED technologie

HT

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE

14

Obj. číslo  
metalická stříbrná

Obj. číslo  
metalická stříbrná

Obj. číslo  
metalická stříbrná

PMH-NEX1

Topná tyč NEX

•	 vzdálené ovládání odkudkoli na světě prostřednictvím 
internetu a stabilního Wi-Fi připojení

•	 vzdálené ovládání pomocí aplikace v mobilním zařízení 
nebo lokálně stiskem tlačítek

•	 týdenní plán – možnost nastavení teploty radiátoru 
nebo teploty v místnosti

•	 měřič spotřeby energie sleduje množství a náklady  
na spotřebovanou energii

•	 měření teploty v místnosti / pozastavení funkce  
vytápění po dobu otevření okna nebo dveří

•	 funkce RODIČOVSKÁ KONTROLA – blokace ovládacích 
tlačítek na zařízení 

•	 časovače: TURBO, START / STOP

•	 regulace teploty v radiátoru v rozsahu 30–60 °C  
(z aplikace s přesností 1 °C)

•	 regulace teploty v místnosti v rozsahu 17–24 °C  
(z aplikace s přesností 0,1 °C)

•	 funkce sušení
•	 kalibrace teploty v rozsahu +4 °C až −4 °C,  

dostupná v aplikaci
•	 dvoustupňová ochrana proti přehřátí 
•	 nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu  

(Ultra-Low-Power)
•	 funkce ANTIFREEZE – ochrana proti zamrznutí média  

v radiátoru
•	 inteligentní řízení provozu – mikroprocesorové řízení
•	 vizualizace pomocí barevné LED technologie

Aplikace je k dispozici zdarma  
v App Store / Google Play
Smart Life / Tuya Smart / 
Alexa / Google Home

Vestavěný teplotní 
senzor

Výkon
[W]

Obj. číslo  
bílá

Obj. číslo  
metalická stříbrná

Obj. číslo 
černá

200 PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W

300 PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W

400 PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W

500 PMH-NEX1-W-500W PMH-NEX1-MS-500W PMH-NEX1-B-500W

600 PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W

800 PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W

7776

70mm

MIN 55mm

MAX 85mm

25mm

40
m
m

16
m
m

67
m
m

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE

Topná tyč PMH-HT

• časovač START-STOP – po 2 hodinách se elektrické topné těleso automaticky vypne
• 4stupňová regulace teploty v rozsahu 30–60°C
• otáčení regulátoru v rozsahu 0–330°
• funkce ANTIFREEZE
• dvoustupňová ochrana proti přehřátí
• nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu (Ultra-Low-Power)
• inteligentní mikroprocesorové řízení
• vizualizace v barevné LED technologii

Topné těleso je vybaveno Bluetooth, Wi-Fi, režimem rádiové komunikace 868 MHz  
a vestavěným prostorovým teplotním sensorem s funkcí detekce otevřených oken/dveří.

Topné těleso lze ovládat na dálku díky mobilní aplikaci Smart Life / Tuya Smart.  
Pokud má elektrické topné těleso stabilní Wi-Fi připojení, lze jej ovládat odkudkoli na světě,  
vše, co potřebujete, je přístup k internetu.

Elektrický radiátor vybavený topným tělesem NEX splňuje požadavky  
směrnice Eco Design.

FUNKCE
• Týdenní plán – možnost nastavení teploty radiátoru nebo pokojové teploty
• Měření pokojové teploty/zastavení funkce topení po dobu otevření okna/dveří
• TURBO časovač – elektrická topná tyč udržuje nastavenou teplotu po dobu až 4 hodin, poté se 

vrátí na dříve nastavenou teplotu
• START-STOP časovač – elektrická topná tyč udržuje nastavenou teplotu po dobu až 4 hodin, 

poté se vypne
• Možnost volby priority vytápění (radiátor / místnost)
• Regulace teploty v radiátoru v rozsahu 30–60 °C (z aplikace s přesností 1 °C)
• Regulace pokojové teploty v rozsahu 17–24 °C (z aplikace s přesností 0,1 °C)
• Pokud z důvodu umístění zařízení ukazuje čidlo pokojové teploty jinou teplotu, než je skutečná 

teplota, je možné odečet v mobilní aplikaci opravit. Korekce může být +4 °C až -4 °C. 
• Přehled o ceně spotřebované energie – na základě zadaných údajů aplikace vypočítá cenu 

provozu topné tyče
• Funkce RODIČOVSKÁ KONTROLA – blokování tlačítek na topné tyči prostřednictvím aplikace
• Otočení ovladače v rozsahu 0° – 330°
• Funkce ANTIFREEZE – ochrana proti zamrznutí média v radiátoru
• Dvoustupňová ochrana proti přehřátí
• Nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu (Ultra-Low-Power)
• Inteligentní řízení práce – mikroprocesorové řízení
• Vizualizace v barevné LED technologii

Topná tyč NEX 

PMH-HT1
Topná tyč určená k přímému napojení  
elektrického kabelu vyvedeného ze zdi.

PMH-HT2 - RK PMH-NEX1

PMH-HT2

Výkon  
[W]

Obj. číslo
chrom

Obj. číslo
bílá

Obj. číslo 
metalická stříbrná

(nerez efekt)

Obj. číslo
černá

120 PMH-HT2-C-120W — — —

200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W

300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W

400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W

500 PMH-HT2-C-500W PMH-HT2-W-500W PMH-HT2-MS-500W PMH-HT2-B-500W

600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W

800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W

Výkon 
[W]

Obj. číslo
bílá

Obj. číslo 
metalická stříbrná

(nerez efekt)

Obj. číslo
černá

200 PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W

300 PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W

400 PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W

500 PMH-NEX1-W-500W PMH-NEX1-MS-500W PMH-NEX1-B-500W

600 PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W

800 PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W

Výkon  
[W]

Obj. číslo
chrom

Obj. číslo
bílá

Obj. číslo 
metalická stříbrná

(nerez efekt)

Obj. číslo
černá

200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W

300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W

400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W

500 PMH-HT1-C-500W PMH-HT1-W-500W PMH-HT1-MS-500W PMH-HT1-B-500W

600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W

800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W

Výkon  
[W]

Obj. číslo
chrom

Obj. číslo
bílá

Obj. číslo 
metalická stříbrná

(nerez efekt)

Obj. číslo
černá

200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK

300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK

400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK

500 PMH-HT2-C-500W-RK PMH-HT2-W-500W-RK PMH-HT2-MS-500W-RK PMH-HT2-B-500W-RK

600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK

800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK

Výkres topné tyče na www.pmh-co.cz

^  
Aktuální skladová  
dostupnost / cena.

Topná tyč určená k přímému  
napojení elektrického kabelu 
vyvedeného ze zdi.

NEX
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Typ topné tyče NEX1 HT ET2 ST

Funkce 

Časovač START-STOP • •

Časovač TURBO • •

Časový plán provozu zařízení •

Teplotní senzor •

Senzor otevřeného okna/dveří •

Funkce proti zamrznutí • •

Ochrana proti přehřátí • • • •

Aplikace dostupná pro iOS a Android •

Rádiová komunikace •

Regulace teploty v místnosti
Regulace teploty  
s přesností 1 °C  

v rozsahu 17–24 °C

Regulace teploty v radiátoru
Regulace teploty  
s přesností 1 °C  

v rozsahu 30–60 °C

4 úrovně regulace 
teploty v rozsahu  

30–60 °C

5 úrovně regulace 
teploty v rozsahu  

5–65 °C
Bez regulace

Funkce vysoušení • •

Otočení ovladače v rozsahu 0°–330° • •

Funkce ultra nízké spotřeby energie • •

Mikroprocesorové řízení • •

Inteligentní řízení provozu – vizualizace 
pomocí barevné LED technologie • •

Barva termostatu Bílá, černá, 
metalická stříbrná 

Bílá, černá, chrom,
metalická stříbrná 

Bílá, černá, chrom,
metalická stříbrná 

Bílý-kabel, 
metalický stříbrný-kabel

Technické parametry

Stupeň krytí (IP) IPX5 IPX5 IPX4 IP67

Třída elektrické ochrany Třída I Třída I Třída I Třída I

Připojení k radiátoru 1/2” 1/2” 1/2” 1/2”

Výkon

200W, 
300W, 400W, 
500W, 600W, 

800W

120W, 200W, 
300W, 400W, 
500W, 600W, 

800W

150W, 300W 
 600W

150W, 200W, 
300W, 400W, 
500W, 600W, 

800W

Typ připojení: spirálový kabel • •

Typ připojení: přímý kabel • •

Typ připojení: krycí (maskovací) kabel • •

PŘEHLED TOPNÝCH TYČÍ

Výkon 
[W]

Obj. číslo 
chrom

Obj. číslo 
bílá-lak

Obj. číslo 
metalická stříbrná

Obj. číslo 
černá

Obj. číslo 
černá-mat

150 PMH-ET2-C-150W PMH-ET2-W-150W PMH-ET2-MS-150W PMH-ET2-B-150W PMH-ET2-BL-150W

300 PMH-ET2-C-300W PMH-ET2-W-300W PMH-ET2-MS-300W PMH-ET2-B-300W PMH-ET2-BL-300W

600 PMH-ET2-C-600W PMH-ET2-W-600W PMH-ET2-MS-600W PMH-ET2-B-600W PMH-ET2-BL-600W

Výkon 
[W]

Obj. číslo 
bílá

Obj. číslo 
metalická stříbrná

150 PMH-ST-W-150W PMH-ST-MS-150W

200 PMH-ST-W-200W PMH-ST-MS-200W

300 PMH-ST-W-300W PMH-ST-MS-300W

400 PMH-ST-W-400W PMH-ST-MS-400W

500 PMH-ST-W-500W PMH-ST-MS-500W

600 PMH-ST-W-600W PMH-ST-MS-600W

800 PMH-ST-W-800W PMH-ST-MS-800W

Topná tyč ET2

• 	reaguje na teplotu topného média v radiátoru
• 	regulace teploty 5-65 °C.
• 	IP44. Délka vinutého kabelu je 1,3 m.
• 	kruhový indikátor provozu topného tělesa
• 	pryžové těsnění zabraňuje úniku vody

Topná tyč ST

• 	Bezúdržbová
• 	Barvy topné tyče – INOX nerez, s bílým nebo šedým 
	 přívodním kabelem
• 	Pouzdro z nerezové oceli
• 	Omezovač max. teploty radiátoru 65 °C
• 	Symetrické pouzdro pro montáž na pravou nebo levou stranu
• 	Umožňuje spolupráci s externími časovači nebo systémy
	 inteligentních budov
• 	Tepelná ochrana v případě zapnutí topné tyče nasucho

ELEKTRICKÉ TOPNÉ TYČE

ET2

ST

ST

ET2
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Autorka práce (titulní strany) je Hana Čivrná, 
digitální kresba z cyklu Město. (kresba na tabletu) 
z oboru Užitá malba.
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P.M.H. Design s.r.o.
Přísečná 556
CZ 381 01 Český Krumlov

T: 00420 380 711 237
E: info@pmh-co.cz

www.pmh-co.cz


